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41. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2017"
Radovljica, 15. - 16.7.2017

19. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Odprto
16.7.2017 - 9:00 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.moški 2:01.57 MANKOČ, Peter Berlin (GER) 30.7.2002
Rek. SLO mladinci (17-18) 2:04.29 MIHALIČ, David Netanya (ISR) 29.6.2017
Rek. SLO kadeti (15-16) 2:09.04 FERŠ ERŽEN, Anže Hódmezővásárhely (HUN) 13.12.2015
Rek. SLO dečki (13-14) 2:13.80 BERLOŽNIK, Jaš Maribor 17.12.2016
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 2:26.29 VIDMAR, Jure Maribor 18.12.2004

Točk: FINA 2013

Rojen rezultat točke

Odprto

1. SELMECI, Levante 00 DUNA 2:13.16 627
50m: 27.46 27.46 100m: 1:01.67 34.21 150m: 1:41.69 40.02 200m: 2:13.16 31.47

2. MOŽE, Matija 00 PK Fužinar Ravne 2:17.10 574
50m: 30.03 30.03 100m: 1:08.45 38.42 150m: 1:45.68 37.23 200m: 2:17.10 31.42

3. GRATZ, Benjamin 96 Sza 2:17.17 574
50m: 30.39 30.39 100m: 1:05.88 35.49 150m: 1:42.94 37.06 200m: 2:17.17 34.23

4. ALHAJERI, Abdulrahman 01 ESTK 2:17.35 571
50m: 30.54 30.54 100m: 1:06.13 35.59 150m: 1:46.41 40.28 200m: 2:17.35 30.94

5. CIZEL, Luka 00 PK Triglav Kranj 2:22.52 511
50m: 29.84 29.84 100m: 1:07.88 38.04 150m: 1:49.67 41.79 200m: 2:22.52 32.85

6. SVETEK, Jaka 00 PK Olimpija Ljubljana 2:23.14 505
50m: 28.75 28.75 100m: 1:04.42 35.67 150m: 1:48.54 44.12 200m: 2:23.14 34.60

7. ŠPAČEK, Dominik 98 KPSP 2:24.44 491
50m: 30.28 30.28 100m: 1:10.86 40.58 150m: 1:49.57 38.71 200m: 2:24.44 34.87

8. BOROCZ, Martin 01 Delzalai Vizmu SE 2:24.49 491
50m: 30.82 30.82 100m: 1:09.41 38.59 150m: 1:51.03 41.62 200m: 2:24.49 33.46

9. KIDAR, Šimon 01 KPSP 2:26.63 469
50m: 29.41 29.41 100m: 1:10.44 41.03 150m: 1:51.37 40.93 200m: 2:26.63 35.26

10. MALEKI, Alireza 02 MOUJ 2:26.95 466
50m: 30.59 30.59 100m: 1:10.98 40.39 150m: 1:52.52 41.54 200m: 2:26.95 34.43

11. ŠPENKO, Žan 96 PK Ilirija Ljubljana 2:27.20 464
50m: 29.04 29.04 100m: 1:07.55 38.51 150m: 1:51.93 44.38 200m: 2:27.20 35.27

12. ČENČIČ, Nejc 00 PK Triglav Kranj 2:27.35 463
50m: 31.03 31.03 100m: 1:11.03 40.00 150m: 1:55.12 44.09 200m: 2:27.35 32.23

13. VAVERKA, Igor 01 KPSP 2:28.19 455
50m: 31.39 31.39 100m: 1:10.91 39.52 150m: 1:52.12 41.21 200m: 2:28.19 36.07

14. MUKAETOV, Ilija 99 PK Ljubljana 2:29.99 439
50m: 31.98 31.98 100m: 1:09.81 37.83 150m: 1:55.28 45.47 200m: 2:29.99 34.71

15. IVIČIČ, Anže 01 PK Triglav Kranj 2:30.12 437
50m: 30.94 30.94 100m: 1:09.31 38.37 150m: 1:56.73 47.42 200m: 2:30.12 33.39

16. ALHAJERI, Osama 02 ESTK 2:31.29 427
50m: 31.62 31.62 100m: 1:09.34 37.72 150m: 1:55.25 45.91 200m: 2:31.29 36.04

17. BOESLEY, Jack 02 ESTK 2:32.25 419
50m: 31.62 31.62 100m: 1:09.82 38.20 150m: 1:57.08 47.26 200m: 2:32.25 35.17

18. SANOUFI, Adham 02 ESTK 2:33.38 410
50m: 31.81 31.81 100m: 1:11.45 39.64 150m: 1:55.64 44.19 200m: 2:33.38 37.74

19. MESEC, Žiga 00 ŠD Riba Ljubljana 2:34.66 400
50m: 34.15 34.15 100m: 1:13.99 39.84 150m: 1:57.73 43.74 200m: 2:34.66 36.93
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19. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley, Predtekmovanje, Odprto

Rojen rezultat točke

20. MAĆEŠIĆ ŠULTERER, Daniel 02 PK Ljubljana 2:35.98 390
50m: 33.67 33.67 100m: 1:11.01 37.34 150m: 1:59.28 48.27 200m: 2:35.98 36.70

21. ŠPENKO, Tim 00 PK Triglav Kranj 2:36.17 388
50m: 34.24 34.24 100m: 1:15.04 40.80 150m: 1:58.71 43.67 200m: 2:36.17 37.46

22. GÖGH, Daniel 04 KPSP 2:42.69 344
50m: 35.40 35.40 100m: 1:18.40 43.00 150m: 2:04.28 45.88 200m: 2:42.69 38.41

23. POTOČNIK, Janez 04 PK Gorenjska banka Radovljica 2:57.56 264
50m: 37.22 37.22 100m: 1:24.57 47.35 150m: 2:18.50 53.93 200m: 2:57.56 39.06

DSQ SZÖLLŐSI, Martin 98 DUNA
SW 9.3 -

C

1. SELMECI, Levante 00 DUNA 2:13.16 627
50m: 27.46 27.46 100m: 1:01.67 34.21 150m: 1:41.69 40.02 200m: 2:13.16 31.47

2. MOŽE, Matija 00 PK Fužinar Ravne 2:17.10 574
50m: 30.03 30.03 100m: 1:08.45 38.42 150m: 1:45.68 37.23 200m: 2:17.10 31.42

3. CIZEL, Luka 00 PK Triglav Kranj 2:22.52 511
50m: 29.84 29.84 100m: 1:07.88 38.04 150m: 1:49.67 41.79 200m: 2:22.52 32.85

4. SVETEK, Jaka 00 PK Olimpija Ljubljana 2:23.14 505
50m: 28.75 28.75 100m: 1:04.42 35.67 150m: 1:48.54 44.12 200m: 2:23.14 34.60

5. ČENČIČ, Nejc 00 PK Triglav Kranj 2:27.35 463
50m: 31.03 31.03 100m: 1:11.03 40.00 150m: 1:55.12 44.09 200m: 2:27.35 32.23

6. MUKAETOV, Ilija 99 PK Ljubljana 2:29.99 439
50m: 31.98 31.98 100m: 1:09.81 37.83 150m: 1:55.28 45.47 200m: 2:29.99 34.71

7. MESEC, Žiga 00 ŠD Riba Ljubljana 2:34.66 400
50m: 34.15 34.15 100m: 1:13.99 39.84 150m: 1:57.73 43.74 200m: 2:34.66 36.93

8. ŠPENKO, Tim 00 PK Triglav Kranj 2:36.17 388
50m: 34.24 34.24 100m: 1:15.04 40.80 150m: 1:58.71 43.67 200m: 2:36.17 37.46

B

1. ALHAJERI, Abdulrahman 01 ESTK 2:17.35 571
50m: 30.54 30.54 100m: 1:06.13 35.59 150m: 1:46.41 40.28 200m: 2:17.35 30.94

2. BOROCZ, Martin 01 Delzalai Vizmu SE 2:24.49 491
50m: 30.82 30.82 100m: 1:09.41 38.59 150m: 1:51.03 41.62 200m: 2:24.49 33.46

3. KIDAR, Šimon 01 KPSP 2:26.63 469
50m: 29.41 29.41 100m: 1:10.44 41.03 150m: 1:51.37 40.93 200m: 2:26.63 35.26

4. MALEKI, Alireza 02 MOUJ 2:26.95 466
50m: 30.59 30.59 100m: 1:10.98 40.39 150m: 1:52.52 41.54 200m: 2:26.95 34.43

5. VAVERKA, Igor 01 KPSP 2:28.19 455
50m: 31.39 31.39 100m: 1:10.91 39.52 150m: 1:52.12 41.21 200m: 2:28.19 36.07

6. IVIČIČ, Anže 01 PK Triglav Kranj 2:30.12 437
50m: 30.94 30.94 100m: 1:09.31 38.37 150m: 1:56.73 47.42 200m: 2:30.12 33.39

7. ALHAJERI, Osama 02 ESTK 2:31.29 427
50m: 31.62 31.62 100m: 1:09.34 37.72 150m: 1:55.25 45.91 200m: 2:31.29 36.04
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19. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley, Predtekmovanje, B

Rojen rezultat točke

8. BOESLEY, Jack 02 ESTK 2:32.25 419
50m: 31.62 31.62 100m: 1:09.82 38.20 150m: 1:57.08 47.26 200m: 2:32.25 35.17

9. SANOUFI, Adham 02 ESTK 2:33.38 410
50m: 31.81 31.81 100m: 1:11.45 39.64 150m: 1:55.64 44.19 200m: 2:33.38 37.74

10. MAĆEŠIĆ ŠULTERER, Daniel 02 PK Ljubljana 2:35.98 390
50m: 33.67 33.67 100m: 1:11.01 37.34 150m: 1:59.28 48.27 200m: 2:35.98 36.70

A

1. GÖGH, Daniel 04 KPSP 2:42.69 344
50m: 35.40 35.40 100m: 1:18.40 43.00 150m: 2:04.28 45.88 200m: 2:42.69 38.41

2. POTOČNIK, Janez 04 PK Gorenjska banka Radovljica 2:57.56 264
50m: 37.22 37.22 100m: 1:24.57 47.35 150m: 2:18.50 53.93 200m: 2:57.56 39.06
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